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Resolucién de 3 de abril de 2023, de la Direccién de Recursos Humanos de la Gerencia del
Servicio Rigjano de Salud, por la que se hace puiblica la relacién provisional de personas que
conforman la Segunda Lista de Empleo Temporal en la categoria de personal estatutario no
facultativo del Servicio Riojano de Salud: Enfermero/a Especialista en Enfermeria Obstétrico-
Ginecoldgica (Matrona).

Vista la Resolucion de 23 de diciembre de 2021, de la Direccién de Recursos Humanos de la Gerencia
del Servicio Riojana de Salud, por la que se convocan pruebas selectivas para el acceso a la condicion
de personal estatutario fijo en plazas de la categoria de Enfermero/a Especialista en: Enfermeria
Obstétrico-Ginecoldgica (Matrona) en el Servicio Riojano de Salud, para su provision por el turno
libre, por el turno de promocién interna y por el cupo de personas discapacitadas, correspondientes
a la Oferta de Empleo Publico de los afios 2018 y 2019,

Vista la Resolucion de 20 de diciembre de 2021, de la Direccion de Recursos Humanos del Servicio
Riojano de Salud, por la que se aprueban las normas para la formacion de listas de empleo temporal
en categorias de personal estatutario no facultativo del Servicio Riojano de Salud

Vista la Resolucion de 21 de octubre de 2022, de la Direccién de Recursos Humanos del Servicio
Riojano de Salud, por la que se ordena la publicacidn de la primera lista y se convoca la formacidn
de la segunda lista de empleo temporal, en la categoria de personal estatutario no facultativo del
Servicio Riojano de Salud: Enfermero/a Especialista en: Enfermeria Obstétrico-Ginecoldgica
(Matrona).

RESUELVE

Primero. Publicar la relacién provisional de las personas que conforman la segunda lista de empleo
temporal en la categoria de Enfermero/a Especialista en: Enfermeria Obstétrico-Ginecoldgica
(Matrona), de. conformidad con el articulo 5 de la precitada Resolucion de 20 de diciembre de 2021.

Segundo. Las personas concursantes dispondran de un plazo de tres dias habiles para presentar
alegaciones a la valoracion realizada, de conformidad con el articulo 4 de la precitada Resolucion
de 21 de octubre de 2022, de la Direccidn de Recursos Humanos del Servicio Riojano de Salud.

La presente Resolucion pone fin a la via administrativa y contra la misma podra interponerse recurso
potestativo de reposicion ante la Presidencia del Servicio Riojano de Salud, en el plazo de un mes a
contar desde su publicacion, o bien ser impugnada ante el orden jurisdiccional contencioso-
administrativo, en el plazo de dos meses a contar desde su publicacion, todo ello de conformidad
con los articulos 112.1, 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre.

Logrofio a 3 de abril de 2023.- El Director de Recursos Humanos, Felipe Ricardo Herreros Tobias.
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ANEXO

Relacion provisional de personas que conforman la Segunda Lista de Empleo Temporal en la
categoria de Enfermero/a Especialista en: Enfermeria Obstétrico-Ginecoldgica (Matrona).

- Puntuacion provisional : Puntuacion provisionat
Apellidos y nombre Fase de Concurso en base | Fase de Concurso en base
_ 40 60
Galdn Martinez, Yolanda 31,45 47,18
Alvarez Rodriguez, Salome 30,67 46,01
Delgado Orden, Maria 21,58 32,37
Duarte Solis, Maria Jesus 21,34 32,01
Martinez De La Iglesia, Maria Noelia 20,76 31,14
Robles Candn, Sonia 20,1 30,17
Urra Martinez, Raquel 20,1 30,17
Mateo Aranda, Beatriz 18,32 27,48
| Sola Ayensa, Maite - 17,69 26,54
| Sdenz Sdenz, Alexandra 15,65 23,48
| Garcia Gaona, Sara 12,33 © 18,50
Pascual Sedano, Anab 9,1 . 13,65
Saenz Rubio, Maria - ' ~ 8,31 12,47
{ Andrés Trenado, Lorena : : 7,18 10,77
E Gutiérrez Elguea, Sandra 5,31 7,97
i Valdivielso De Anta, Pable 0 - 0

Villacorta Martin, Diana

Zapater Lopez, Maria

Agustin Sanchez, Margarita

Alfaro Gomez, Sofia

Ayuso Martin, Estela

Basurto del Olmo, Raquet

Borrego Cabezas, Laura

‘ Cabrero Santamaria, Veroénica

Caceres Tena. Maria del Carmen

Casitlas Barragdn, Beatriz

I

Chapela Antepazo, Alberto
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Delgado Valderrey, Maria l
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Puntuacién provisional

] Puntuacion provisional
Apellidos y nombre Fase de Concurso en base | Fase de Concurso en base
40 60
Diaz Fernandez, Rocio 0

Diaz Martin, Patricia

Diez Garcia, Miriam

Duran Martin, Eva

Eguizabal Abad, Maria Vico

Ferreras Garcia, Manuela

Garcia Andrés, Angela

Garcia Gonzélez, Casandra

Giraldo Lozano, Angela Maria

Gomez Martin, Alicia

Hidalgo Lacalle, Marta

Jaime Lopez, Pablo

Leal Fuertes, Miriam

Lozano Tobar, Diego

Martin Ldpez, Eva

Martinez Garrido, Maria

Mellado Cuesta, Paula

Merlo De la Huerta, Ana

Monge Pisonero, Carmen

Mosquera Solla, Andrea’

Murillo Zaldivar, Ana Maria

Nebreda Martin, Laura

Pérez Alvarez, Aida

Perez Felez, Allende

Prada Turuelo, Isabel

Ranedo Metala, Laura

Rodriguez Marcos, Laura

Ruiz Garcia, Raquel

Sanchez Hernandez, Francisco Javier

Sanchez Manjavacas Romero, Sandra Maria

Sanchez Diaz, Antonio

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0]
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
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Puntuacion provisional | Puntuacion provisional
Apellidos y nombre Fase de Concurso en base | Fase de Concurso en base
40 60
Saura Martinez, Isabel \ 0 0
Segura Del Arco, Raul 0 0
Solares Rojo, Nuria i 0 0
Urbiola ffiiguez, Irati 0 0
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